
ВЫПИСКА 
из протокола заседания аттестационной комиссии

от  21 июня 2023 г.                                                                                                                                                                      № 6                                                   
Рассмотрев представленные педагогическими работниками образовательных организаций документы, аттестационная           
комиссия
РЕШИЛА:

установить следующие сроки проведения экспертизы и даты аттестации:

№ 
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
Должность Место работы

Имеющ
а

яся ка
тегор

ия

Дата 
присвоен

ия
Форма 

экспертизы

Заявл
енная 
катег
ория

Сроки 
эксперт

изы

Дата 
аттестац

ии

по Батецкому муниципальному району
1. Камараули 

Лариса Кимовна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Мойка» 

первая  28.02.2019 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

2. Кущенко Денис 
Леонидович

учитель филиала 
муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Мойка»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Боровичскому муниципальному району
3. Бородихина 

Екатерина 
Сергеевна

воспитатель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» 
структурное 

первая 29.11.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



подразделение 2 г. 
Боровичи

4. Кузнецова 
Марина 
Сергеевна

воспитатель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» 
структурное 
подразделение 2 г. 
Боровичи

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

5. Никанорова 
Анна 
Александровна

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с 
углубленным 
изучением математики 
и английского языка» 
г. Боровичи

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

6. Николенко Ольга 
Игоревна

старший 
воспитатель

Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» 
структурное 
подразделение 2 г. 
Боровичи

высшая 29.11.2018 собеседование высшая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023

7. Субботина 
Александра 
Юрьевна

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» г. 
Боровичи

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

8. Федотов 
Владимир 
Сергеевич

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



школа № 4» г. 
Боровичи

по Валдайскому муниципальному району
9. Алексеева Анна 

Николаевна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 7 д. 
Ивантеево»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Великому Новгороду
10. Александрова 

Марина 
Эдуардовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14»

 высшая 
30.11.2016

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

11. Антонова 
Надежда 
Викторовна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 60»

 высшая 
26.04.2018

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

12. Бареева Юлия 
Анатольевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 4 
общеразвивающего 
вида»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

13. Бейко Ольга 
Алексеевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 34 с 
углубленным 
изучением предметов»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



14. Ганькина 
Татьяна 
Анатольевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Центр 
развития ребёнка - 
детский сад № 21»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

15. Гришина Марина 
Николаевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
«Исток»

 высшая 
22.03.2018

собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

16. Гулак Светлана 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
«Исток»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

17. Ильина Марина 
Владимировна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 49 
комбинированного 
вида»

первая 13.03.2019 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

18. Кабайлова Инна 
Сергеевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
«Новоскул»

 первая 
21.02.2018

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

19. Кийков Андрей 
Валерьевич

преподаватель-
организатор 
ОБЖ

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 26 с 
углубленным 
изучением химии и 
биологии»

 первая 
19.02.2015

собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

20. Климова Марина 
Михайловна

старший 
воспитатель

муниципального 
автономного 
дошкольного 

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 

27.09.2023



образовательного 
учреждения «Детский 
сад №64»

сентября 
2023

21. Коршунова 
Анжелика 
Викторовна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 9 «Журавлик» 

первая 27.06.2019 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

22. Ленченко Мария 
Евгеньевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 16»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

23. Николаеску Алла 
Анатольевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

первая 19.12.2019 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

24. Панова Любовь 
Владимировна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 26 
комбинированного 
вида»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

25. Пашенская 
Марина 
Николаевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 22»

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

26. Петрухина 
Наталья 
Анатольевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Школа 
№ 17

первая 21.06.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

27. Поспелова тьютор муниципального   собеседование первая 31 июля 27.09.2023



Татьяна 
Николаевна

автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 16»

2023 
года- 27 
сентября 
2023

28. Рубцова Ирина 
Алексеевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 33 «Росинка» 

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

29. Семак Маргарита 
Николаевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

30. Сирук Надежда 
Эдуардовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

первая 21.06.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

31. Спиридонова 
Евгения 
Олеговна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

32. Судьяв Ярослав 
Игоревич

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 81 «Солнышко» 
комбинированного 
вида»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

33. Федорова Вера 
Витальевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



сад № 92 «Радуга» 
34. Шалимо Ирина 

Анатольевна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
«Новоскул»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

35. Шалматова 
Валентина 
Михайловна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Новгородскому муниципальному району
36. Васильева 

Любовь 
Михайловна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения № 19 
«Детский сад 
комбинированного 
вида» п. Панковка

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

37. Владимирова 
Любовь 
Сергеевна

воспитатель муниципальной 
автономной 
общеобразовательной 
учреждения 
«Ермолинская 
основная 
общеобразовательная 
школа» дошкольные 
группы

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

38. Гурьянова 
Людмила 
Сергеевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения № 7 
«Детский сад 
комбинированного 
вида» п. Пролетарий

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

39. Емельяненко 
Екатерина 

педагог-
психолог

муниципального 
автономного 

  собеседование первая 31 июля 
2023 

27.09.2023



Игоревна общеобразовательного 
учреждения 
«Панковская средняя 
общеобразовательная 
школа»

года- 27 
сентября 
2023

40. Михайленко 
Нина 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Лесновская основная 
общеобразовательная 
школа»

 высшая 
21.02.2018

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

41. Плотникова 
Татьяна 
Николаевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Панковская средняя 
общеобразовательная 
школа»

 первая 
26.04.2018

собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

42. Полевая Ирина 
Владимировна

воспитатель муниципальной 
автономной 
общеобразовательной 
учреждения 
«Ермолинская 
основная 
общеобразовательная 
школа» дошкольные 
группы

 высшая 
25.05.2018

собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

43. Шкарина Юлия 
Геннадьевна

старший 
воспитатель

муниципальной 
автономной 
общеобразовательной 
учреждения 
«Ермолинская 
основная 
общеобразовательная 
школа» дошкольные 
группы

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Окуловскому муниципальному району
44. Кудрявцева 

Наталья 
воспитатель муниципального 

автономного 
  собеседование первая 31 июля 

2023 
27.09.2023



Александровна дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад №8 г. Окуловка»

года- 27 
сентября 
2023

по Пестовскому муниципальному району
45. Башкатова Ирина 

Викторовна
учитель муниципального 

бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Охона»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

46. Волкова 
Анастасия 
Александровна

учитель муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Охона»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

47. Жильцова Елена 
Александровна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 2 города 
Пестово»

высшая 27.09.2018 Представление высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

48. Смирнова Елена 
Геннадьевна

учитель муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Охона»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Старорусскому муниципальному району
49. Артемьева Ольга 

Борисовна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Гимназия» г. Старая 
Русса структурное 
подразделение 
«Школьное отделение 

первая 21.06.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



№ 4»
50. Мартынова 

Екатерина 
Анатольевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с 
углубленным 
изучением 
математики» 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

51. Маслобоев 
Сергей 
Сергеевич

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 2 им. Ф.М. 
Достоевского с 
углубленным 
изучением 
английского языка» 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Холмскому муниципальному району
52. Сулейманов 

Ренат 
Магарамович

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» г. Холма

первая 29.09.2021 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

по Чудовскому муниципальному району
53. Абраменков 

Анатолий 
Николаевич

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» д. Трегубово

высшая 29.11.2023 собеседование высшая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023

по государственным образовательным организациям
54. Лаврова Нина учитель государственного  первая собеседование первая 31 июля 27.09.2023



Михайловна областного 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Адаптированная 
школа-интернат № 4» 
г. Великий Новгород

25.05.2018 2023 
года- 27 
сентября 
2023

55. Николаева 
Мария 
Александровна

учитель-
логопед

государственного 
областного 
бюджетного  
общеобразовательного 
учреждения «Центр 
психолого-
педагогической 
реабилитации и 
коррекции» Великий 
Новгород 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

56. Пономарева 
Ирина Сергеевна

педагог-
психолог

государственного 
областного 
бюджетного 
учреждения 
«Новгородский 
областной центр 
психолого-
педагогической, 
медицинской и 
социальной помощи»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по профессиональным образовательным организациям, подведомственным министерству образования 
Новгородской области

57. Базарова Дарья 
Андреевна

преподаватель областного 
государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Боровичский 
автомобильно-
дорожный колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

58. Басова Елена преподаватель областного высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 27.09.2023



Евгеньевна государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
строительный 
колледж»

2023 
года- 27 
сентября 
2023

59. Бортник Наталья 
Валерьевна

преподаватель областного 
государственного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Технологический 
колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

60. Васильева 
Наталья 
Григорьевна

преподаватель областного  
государственного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Чудовский техникум»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

61. Гусева Алёна 
Ивановна

преподаватель областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Боровичский 
агропромышленный 
техникум» филиал в г. 
Окуловка

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

62. Иванова Софья 
Олеговна

преподаватель областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Валдайский аграрный 
техникум»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

63. Молчанов 
Алексей 
Сергеевич

преподаватель областного 
государственного 
бюджетного 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 

27.09.2023



профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
строительный 
колледж»

сентября 
2023

64. Полевая 
Светлана 
Николаевна

социальный 
педагог

областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Старорусский 
агротехнический 
колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

65. Тимофеев Вадим 
Сергеевич

преподаватель областного 
государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Боровичский 
автомобильно-
дорожный колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по муниципальным организациям дополнительного образования
66. Акимова Татьяна 

Сергеевна
преподаватель муниципального 

бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования  «Детская 
школа искусств имени 
Н.А. Римского-
Корсакова» г. 
Окуловка

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

67. Афанасьева 
Наталья 
Александровна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств имени 

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023



Н.А. Римского-
Корсакова» г. 
Окуловка

68. Богданова 
Евгения 
Николаевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств имени 
Н.А. Римского-
Корсакова» г. 
Окуловка

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

69. Бутц Антонина 
Михайловна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Новгородская детская 
музыкальная школа 
№1 им. С.В. 
Рахманинова»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

70. Гончарова 
Марина 
Ивановна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Маловишерская 
детская школа 
искусств»

высшая 31.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

71. Гончарова 
Марина 
Ивановна

концертмейсте
р

муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Маловишерская 
детская школа 
искусств»

высшая 31.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

72. Егорова Наталья 
Георгиевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 

высшая 21.06.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 

27.09.2023



дополнительного 
образования 
«Шимская детская 
школа искусств»

сентября 
2023

73. Золина Елена 
Григорьевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Новгородская детская 
музыкальная школа 
№1 им. С.В. 
Рахманинова»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

74. Иванова Татьяна 
Антоновна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств имени 
Н.А. Римского-
Корсакова» г. 
Окуловка

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

75. Короткова Ирина 
Васильевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Боровичская детская 
школа искусств им. 
А.К.Лядова»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

76. Кучеренко Елена 
Юрьевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Боровичская детская 
школа искусств им. 
А.К.Лядова»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

77. Миляр Любовь 
Григорьевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 

27.09.2023



дополнительного 
образования 
«Парфинская детская 
школа искусств»

2023

78. Миляр Любовь 
Григорьевна

концертмейсте
р

муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Парфинская детская 
школа искусств»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

79. Наздрюхина 
Дарья 
Борисовна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Новгородская детская 
музыкальная школа 
№1 им. С.В. 
Рахманинова»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

80. Осипова 
Светлана 
Анатольевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Парфинская детская 
школа искусств»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

81. Смирнова
Татьяна 
Анатольевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Пестовская детская 
школа искусств»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

82. Ушерович Алла 
Моисеевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 

высшая 29.11.2018 собеседование высшая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023



образования 
«Пестовская детская 
школа искусств»

83. Феофанова Анна 
Юрьевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств имени 
Н.А. Римского-
Корсакова» г. 
Окуловка

 высшая 
27.10.2015

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

84. Яковлева Марина 
Александровна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Новгородская 
городская детская 
музыкальная школа 
имени П.И. 
Чайковского»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023


